07 יוני 2017 ת"פ 20037-06-14 מדינת ישראל נ' ט(עציר)
לפני כבוד השופט אמיר דורון

מדינת ישראל
ע"י המתמחה יאיר מלכה

המאשימה

נגד
י מ ט (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד רינת יהב
הנאשם

גזר דין

רקע

איומים, של בעבירה 15.12.14 ביום הורשע המתוקן, האישום כתב בעובדות הודייתו לאחר הנאשם .1
עבירה על סעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 29.9.13, במרכז לבריאות הנפש בבאר-שבע, נתבקש הנאשם לעזוב
את המחלקה על ידי אחת האחיות במקום (המתלוננת). בתגובה, איים הנאשם על המתלוננת באומרו לה:
"אפס מאופס, אני אפגע בך ואשרוף את המחלקה הזאת וכל מי שיעצור בעדי. בכלא בימינו לא עושים כלום

רק יושבים ומעשנים סיגריות".

היה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו תוך 10 ימים מהיום, ייאסר למשך 5 ימים לשם כפיית
יושב לבית זו כעת, ובטרם החתימה על ההתחייבות. שב"ס מתבקש לאפשר לנאשם לחתום על התחייבות

המעצר.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תבטל את הדיון הקבוע בתיק זה ביום 4.7.2017, וכך גם תבטל את זימון הנאשם באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ז, 07/06/2017 במעמד הנוכחים.